Curitiba, 18 de Dezembro de 2018 - Edição nº 2408
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1470310IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
DIVISÃO DE GESTÃO POR COMPETÊNCIAS DO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 870/2018

PROTOCOLO SEI 0087611-85.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2079497-5 WESLEY SANDRI 9,24
2 2078988-3 CAROLINE ROBES

PEREIRA DAGNONI
8,19

3 2078531-9 MARCELLA
SCHNEIDER
BONFANTI

8,06

4 2079437-6 AMANDA CLARICE
KRAUSS

7,96

5 2079371-6 GIOVANA BIOLO DE
MORAIS

7,84

6 2078663-3 TIAGO ARAUJO DA
SILVA

7,43

7 2078608-4 JESSICA FERNANDA
UMBELINO

7,36

8 2078574-4 RODRIGO DE
OLIVEIRA DUNAISKI

7,35

9 2078974-6 PATRICIA DE
OLIVEIRA

7,07

10 2079365-0 ANDRIELY TIFANI
PAVOSKI

7,04

11 2079090-2 CARLOS EDUARDO
LOPES

7

Curitiba, 17 de Dezembro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6063126

- 15 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6063126

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos